

Gereon Deal Facilitation ApS

Bedervej 40, 8320 Mårslet

CVR-nr. 34 72 17 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Michael Gereon Haas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gereon Deal Facilitation ApS Bedervej 40 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 34 72 17 26
	Stiftet: 16. oktober 2012
	Hjemsted: Mårslet
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Gereon Haas
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Gereon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at yde rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Nedgang i omsætning og indtjening er sket som følge af en stor strategisk satsning indenfor et nyt forretningsområde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-25.874	710.065
1 Personaleomkostninger	-342.926	-301.177
Driftsresultat	-368.800	408.888
Andre finansielle indtægter	0	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-1.836	-247
Resultat før skat	-370.636	408.631
Skat af årets resultat	80.147	-101.422
Årets resultat	-290.489	307.209
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	307.209
Disponeret fra overført resultat	-290.489	0
Disponeret i alt	-290.489	307.209

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.549	2.630
Udskudte skatteaktiver	80.147	0
Andre tilgodehavender	7.423	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.415
Tilgodehavender i alt	289.119	15.045
Likvide beholdninger	0	634.830
Omsætningsaktiver i alt	289.119	649.875
Aktiver i alt	297.119	657.875

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	54.098	344.587
Egenkapital i alt	<u>134.098</u>	<u>424.587</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	140.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	101.422
Anden gæld	7.834	116.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.021</u>	<u>233.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.021</u>	<u>233.288</u>
Passiver i alt	<u>297.119</u>	<u>657.875</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	252.150	216.930
Pensioner	25.000	18.750
Andre omkostninger til social sikring	5.397	2.176
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.379</u>	<u>63.321</u>
	<u>342.926</u>	<u>301.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	344.587	37.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-290.489</u>	<u>307.209</u>
	<u>54.098</u>	<u>344.587</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gereon Holding ApS, CVR-nr. 34721556 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.